TỈNH ỦY HÀ TĨNH        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
                *

    Số 1305-TB/TU                                Hà Tĩnh, ngày 14 tháng 7 năm 2020

THÔNG BÁO
Điều chỉnh thời gian phiên tiếp dân tháng 7/2020

của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh

và đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh
-----

Ngày 09/7/2020, Tỉnh ủy có Thông báo số 1302-TB/TU điều chỉnh

thời gian tiếp dân tháng 7/2020 của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Hội

đồng nhân dân tỉnh và đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh từ ngày

15/7/2020 sang ngày 19/7/2020 (Chủ Nhật).

Nay, do phát sinh một số công việc đột xuất nên phiên tiếp dân định kỳ

tháng 7/2020 được bố trí vào ngày 18/7/2020 (Thứ Bảy).

Thường trực Tỉnh ủy thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương

liên quan và Nhân dân được biết.

Nơi nhận:
- Các ban đảng, UBKT, Văn phòng Tỉnh ủy,

- Các ban cán sự đảng, đảng đoàn,

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh,

- Báo Hà Tĩnh, Đài PT-TH tỉnh, (đưa tin)

- Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh,

- Ban Tiếp công dân tỉnh,

- Các huyện, thành, thị uỷ, đảng uỷ trực thuộc,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Trần Đình Thuyên

		tu@hatinh.dcs.vn
	2020-07-14T10:31:16+0700